cundum iurís díſpoſirionê.

Secundò declarar@ funda—

re Eccleſiam propriè dici

tur , qui fundum dar ſeu aſ—

fignar,in quo Eccleſia con

flruarur , ſeu edificerur ea. r

Abbat-z. 18. quzſLz. 8( c.

nobis de lureparronat, vb¡

Doctoncorafiſupra nunz.

Gr alij ſupra telar¡ .. Vndc

facies in Eccleſia Cappel

lam , vel alrare non eric

ſolus patronos illius , ſed

etiam Eccleſia eric compa-.

trova, 8: concurre: in pree

ſentido ratione ſundi, qué

ponir id est,el firmita Abb.

in cap.ad audienriam, de...:

Eccleſijs ediſican.num.t r.

dicens nó elſe ab alio ractr‘í

8: eſl'e norandum,quia in.,

mulris locis, proprer inad

uertcnriam non ſeruarur ,

item Abb. in cap. cum Ec

cleſia vulrnrana de elect.

num.38. Circa fin. Felymin’

cap. cum venerabilis dc.

cccepr. num. 37. Rochus

verbo fundauir, queſt. x º.

8: verbo construxír, queſt":

7. &Z verbo dotauir, qua-.st.

I 5. PauLde Citadinis 3.p.

caula r. nu.80. 8C Lamber;

¡.p.¡.lib.q.8.\ar.6. Gózal.

in reg.8.Cácel.gl.ro.à n.9.

air \amen Rocchus d.verb.
8: docuir quarst. 1. ad ſin.v

quod valear conſuetudo ,

vr Eccleſia non ſit compa

trona, rationc fundi , ſed

prxſenratio ranrum ſpectat

construentibus,& .dotand

bus cappellam, vel alrare ,

in ipſa Eccleſia,& c. ſequí

rur Lambernibi nu.4. ſub

dens , quod ideo dicerer ›

non ex inauerrenria , vr di

cir Abb.¡ró obſeru-arhquod

Eccleſip
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Eccleſia ratione fundi non

ſit patrona Cappellee , vel

Alraris in ea ſundatae , ſed

ratione huius conſuetudi—

nis , quam vidiffc ſeruari ,

ait num.praecedente, 8L ita

ctiam audios ſeruari in...

Hiſpania’. Nam nunquam

Eccleſia concurrir ¡n prx

ſentido ad huíuſmodi cap—

pellas›& c.ſed constructor,

& dotaror , 8: eorum ſuc—

ceſſores ramquam patroni,

ſol¡ ſequitur etiam Gózal.

ſupra num. t 3. Rurſus prç

dicta doctrina non proce

dere etiam ſcluſa conſue—

tudine quando ſaciens cap 4

pellam ſoluerit aliquid Ec

cleſiae pro fundo idest el ſi

tio , vt ſolet Her¡ in Hiſpa

nia . Nam tunc non potest

dicere Eccleſia ponere ſun

dum, cum illi ſoluªtur pre

tium pro ¡llo , quod vide

tur Poſſe fierimam promiſ

fio,& licencia ¡bi edificandi

videtur pretio existimabi—

lis , & non quid ſpiriruale,

~Vt tradit Gonzal.d.glo. Io,

num. _14. &e 15. Terriò de

clararur ſolaſiu ndatione.:

hoc est ſundi affign atione .

Non statim quer¡ luſparro

natus,ſcd ſequuta constru—

ctione,& dotatíone, vel ab

ipſo fundatore, vel ab alíjs

Abb.conſ.l 06.z.p.Rocch.

in princ.nu.3.& verbo fun